— BASHKIA TIRANG:
INSPEKFORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE, /- 9

SERIA:NE 0006566

VENDIM
NR. 0566 DATE o4 105 /2025
PER
’ DENIMIN ME GJOBE

NE& bazé t€ proces verbalit nr-£055 daté /2. / O5 /25 , me nr. Serie OO FO55 ’
inspektorét e Inspektor1at1t te MbrOJtJes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik AMARTIN ANDOC! /D FJodd D252 A . . né
adresén  ARUGH " PAMoRAAIA ! ,
kané konstatuar kundérvajtj en/t administrative VENDOSTA &= ANTE 7Rat AZEFR LIk F=p
ELLOMLM RrUGE dE PERMAGE Gay GIATELY ¢ iroN T e MNE TOES, Pa ¢
PAIISUL 7= ,,._EJE/\/ FERfeA7=L=

t& parashikuar nga £267/ e JOT] A0/ " PER PLANIENILIZ) DHE 2L I20) Aim) =

TEUNTORI7 “/’4’*’/3?1‘7"5}-1//%-’2)' A :\J,c. EGb HT. 0. 20 DO/ (PER (I AUES fet Arnriy
£ PCoCADUBANE TE lpNTROLUT 75 7EAUTOYUT NGA [Ika = L= A 7

PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, f“Per inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
ndértimet ekunderhg]shne 1nd1yshuar nem/et;l’f” =7 ‘5‘ 52 ,sidhe AEMET 3G, 5410

—
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TERATONIZ 1 MDA WSHUAED Pl G itk MR- R84 07 DG 20/5+ P

LINIE . PROCES . ,Tg KON TIRolt . 7L 7EF/70) J’U/ /vc?f_ LA 7 A /’//—” AELy A
NI . Lo8 HT. J3.05- 2005 " MIEAT. PREG . 2272 78 Vs =yl g ’/ Nt K2 276
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VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit _ /A7 #R27/4/ NMODC L ' me gjobg,
ne masén. D 295 (PESEMITE 7= DYRIMS = NENFEIATE= = F=sE ), leke.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajijet administrative ”, nenet 20, 22, ky :
vendim pérbén titull ekzekutiv. \
Bazuar né& Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba ;
qé€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundervajtj en administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dh_] eté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




